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OSTROVIT Vitamin D3 8000 IU + K2 60 tabletek
 

Cena: 17,49 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborsk

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Vitamin D3 8000 IU + K2 60 tabletekOstroVit Witamina D3 8000 IU + K2 to suplement diety z profesjonalnej linii
witamin, który zawiera w swoim składzie witaminę D w postaci cholekalcyferolu oraz witaminę K2 MK-7 z natto. Dzięki wysokiej
zawartości składników aktywnych suplement pozwoli Ci w łatwy i szybki sposób uzyskać odpowiedni poziom witamin w organizmie, a
także uchroni Cię przed skutkami ich niedoboru. Chcesz mieć mocne kości i zęby, zdrową skórę oraz dobrą krzepliwość? Wybierz
suplement diety OstroVit Witamina D3 8000 IU + K2.Dlaczego warto stosować OstroVit Witamina D3 8000 IU + K2?Witamina D3, zwana
również witaminą słońca, powstaje w skórze pod wpływem promieni słonecznych. Znaleźć możemy ją również w różnego rodzaju
pokarmach, w tym tłustych rybach oraz nabiale. Niestety ilość witaminy D3 w jedzeniu jest stosunkowo niewielka, przez co utrzymanie
jej odpowiedniego poziomu w organizmie, szczególnie w sezonie jesienno-zimowym, stanowi duże wyzwanie.Do skutków niedoboru
witamin D3 oraz K2 zaliczyć możemy przede wszystkim rozwój chorób kości, takich jak krzywica czy osteoporoza. Ponadto brak
witaminy D3 może osłabiać mięśnie, powodować bóle kości, częstsze infekcje, wypadanie włosów, a także zmęczenie i pogorszenie
samopoczucia. Postaw na suplement diety OstroVit Witamina D3 8000 IU + K2, jeżeli:skarżysz się na złe samopoczucieTwoja skóra jest
w złej kondycjiwypadają Ci włosymiewasz bóle kości i stawówzależy Ci na lepszej krzepliwości krwimasz problemy z próchnicączęsto
chorujeszWłaściwości suplementu OstroVit Witamina D3 8000 IU + K2Niedobór witamin D3 oraz K2 może powodować bardzo bolesne
konsekwencje w postaci chorób kości i stawów. Dzięki suplementowi OstroVit Witamina D3 8000 IU + K2 w szybki i skuteczny sposób
uzupełnisz niedobory witamin w organizmie.Najważniejsze cechy suplementu:DUŻA DAWKA WITAMIN - OstroVit Witamina D3 8000 IU +
K2 to suplement diety o bardzo dużej ilości składników aktywnych. Jedna tabletka dostarcza 200 µg witaminy K2 oraz 200 µg witaminy
D3, co stanowi aż 4000% referencyjnej wartości spożycia tego składnika aktywnego.KOMPLEKSOWE DZIAŁANIE - Suplement działa od
wewnątrz, wzmacniając kości, zęby i stawy, a także przyczynia się do poprawy wyglądu zewnętrznego. Dzięki niemu Twoje włosy będą w
lepszej kondycji, a skóra naturalnie się rozpromieni.PRODUKT DLA OSÓB Z NIEDOBOREM WITAMINY D - Wysoka dawka witaminy D3
świetnie sprawdzi się u osób z niedoborami tego cennego składnika. Pamiętaj jednak, by przed rozpoczęciem suplementacji wykonać
odpowiednie badania krwi oraz zasięgnąć porady lekarza.PRODUKT DLA WEGAN - Suplement diety nie zawiera składników pochodzenia
zwierzęcego, dlatego sprawdzi się u osób na diecie wegańskiej oraz wegetariańskiej. Nasz suplement możesz stosować bez żadnych
obaw, nawet jeśli na co dzień nie jesz mięsa.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1/4 tabletki) dziennie.WażneNie przekraczać
zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiSubstancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, cholekalcyferol (witamina
D), menachinon-7 MK-7 (witamina K) pochodzący z Bacillus subtilis natto, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu,
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zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Składniki aktywne 1 porcja % RWS* 1 tabletka % RWS*Witamina D 50 µg / 2000 IU 1000
200 µg / 8000 IU 4000Witamina K 50 µg 67 200 µg 267*RWS- Referencyjna wartość spożyciaProducentFitness Trading Robert
Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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